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
г. N 44-ФЗ   и Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ;
	 •	 проводить закупки в соответствии с ФЗ  
		  от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ;
	 •	 выступать как в качестве поставщика,  
		  так и заказчика в коммерческих торгах;
	 •	 участвовать в торгах по реализации имущества  
		  банкротов;
	 •	 работать с государственными электронными  
		  порталами: портал госуслуг, ЕФСРБ и ЕФРСФДЮЛ,  
		  Росфинмониторинг, ЦБ РФ, ЕИАС ФСТ, Общероссийский  
		  официальный сайт госзакупок и др.
5.	Гособоронзаказ
Сертификат электронной подписи для участия  
в торгах на специализированной электронной торговой 
площадке для осуществления закрытых процедур 
закупок АСТ Гособоронзаказ:
	 •	 подойдет как для заказчика, так и для поставщика;
	 •	 позволяет участвовать в коммерческих торгах  
		  на ЭТП B2B-center (кроме секции ГК Росатом).  
		  Расширение для B2B оплачивается дополнительно.
6.	Квалифицированная электронная подпись  
для ЕГАИС

Федеральная служба по Регулированию Алкоголь-
ного Рынка (ФСРАР) усиливает контроль за оборотом 
алкогольной и спиртосодержащей продукции в стране. На 
основании требований Федерального закона №182-ФЗ от 
29.06.2015, с 1 января 2016 года все оптовые поставщики 
и розничные продавцы алкогольной продукции, в том 
числе индивидуальные предприниматели, должны 
подключиться к информационной системе ЕГАИС ФСРАР.

Для оформления электронной подписи необходимо обращаться в центр «Мои Документы»,  
расположенный по адресу: 

ул. Юбилейная, д.4 
и в Центры оказания услуг «Мой бизнес», расположенные по адресам: 

ул. Ворошилова, 33    •   ул. Голосова, 26А    •   б-р Королева, 13

 За более подробной информацией о необходимом пакете документов для предоставления услуги,  
ее стоимости, работе ЦОУ и центров «Мои Документы» Вы можете обратиться  

по телефону контактного центра МФЦ 51-21-21.
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�� ДОМ, Кирилловка, ул. Гагарина, 1 
этаж, S=69 м2, кирпичный, вода, эл-во, 
газ в доме. Все насаждения, ухоженный 
участок 13 сот. Цена: 600 000 руб. Тел. 
8-927-982-01-17.

�� ДОМ, Лопатино, 1/2 дома (дом на 2 
хозяина), 60% готовности, новый, бре-
венчатый (зимний лес),обложен кир-
пичом. Есть мансарда, пласт. окна, на 1 
эт. 1 общий вход. Цена договорная. Тел. 
8-927-770-85-86.

�� ДОМ, Луначарский, ул. Пролетарская, 
S=150 м2, кирпичный, 4 уровня, 3 этажа + 
подвал, баня, бассейн, бильярд, зал, кухня 
25 м2, 4 санузла, гараж. Участок 15 сот. До 
Волги 100-150 м. Очень красивый и обу-
строенный! Цена: 30 000 000 руб. Тел. 8-927-
211-41-05.

�� ДОМ, Луначарский, ул. Набережная. 
3 этажа, S=315 м2, кирпич., газ, вода, эл-
во, с/у в доме. Канализация централь-
ная. Хозпостройки, сад плодоносит. Уч-к 
16 сот. Цена: 7 000 000 руб. Тел. 8-906-
128-78-10.

�� ДОМ, Мусорка, ул. Советская,  
1 этаж, S=110 м2, кирпичн. Пристрой бе-
тонный, кухня 25 м2, встроен. техника, 
с/у большой. Гараж, теплица, уч-к 9 сот. 
Заходи и живи! Цена: 1 700 000 руб. Тел. 
8-927-211-41-06.

�� ДОМ, Мелекесский р-н, с. Рязаново, 
ул. Больничная. Sдома=95 м2. Вода, эл-
во и газ в доме. 3 комнаты, с/у совмест-
ный, котельная, прихожая, сени. Нужен 
косм. ремонт. Зем.участок.1 взросл. 
собств. Цена: 700 000 руб. Тел.8-996-727-
40-46.

�� ДОМ, с. Новодевичье, деревянный, 
S=32 м2, 7 сот. земли, свет, вода, рядом газ. В 
доме печь кирпичн., дровяная. Документы 
на пристрой готовы, оформлены, но при-
строя пока нет. Цена: 500 000 руб. торг. Тел. 
8-927-890-48-87.

�� ДОМ, Подстепки, ул. Дачная, 2 этажа, 
S=183м2, коттедж кирп., газ. отопление, 
своя скважина, теплые полы, парковка, 
видеонабл. Заходи и живи! уч-к 7,5 сот. 
Цена: 6 600 000 руб. Тел. 8-962-611-57-76.

дома
ПРОДАМ

�� КОТТЕДЖ с. Ягодное, ул. Центральная, 
Массив «ВАЗА», S=278 м2, 2-этажный про-
сторный дом. Тел. 8917-131-60-98.

�� ДОМ, с. Брусяны, 1/2 дома + уч.-к 20 
сот., баня, погреб, свет, вода в доме, газ 
рядом. Цена: 650 000 руб. Торг. Тел. 8-917-
960-16-03

�� ДУПЛЕКС, с. В.Белозерки, СПТУ дом 
11. Кирп., S=90 м2, 4 изол. комн. газ. отопл., 
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

�� участок, с. Мордово Ставроп. р-н, 
по верхней улице,19 сот., до 44 м2. Свет 
проведен. Сад. От «Горсада»г.Тольятти 
ходит автобус 3 р./нед.-50км от города. 
Волга, лес, луга. Недорого! Тел. 21-57-07.

�� участок с. Мусорка, 12 сот., S дома=, 
32м2, свет, вода. газ вдоль уч-ка. Цена: 600 
000 руб. Тел. 8927-773-35-41.

�� УЧАСТОК, с. Подстепки, (напротив 
«Миндаля»). Коммерческого назначения. 
Тел.71-41-05.

�� участок, п. Луначарский, 15 соток, 
под коттедж, ул. Полевая, Коммуника-
ции рядом (свет, вода, газ). Вырыт кот-
лован и залита подушка, армирована. 
14х14м, Цена: 450 000 руб. Тел. 8-960-
844-58-55.

�� участок под ИЖС, Рязанская 
обл., Сасовский р-н, с.Шевали-Майданы. 
69 сот. (35+34 сот), газ рядом, свет есть, 
водная колонка. Насаждения. Обменяю 
на любое жилье в Рязанской или Са-
марской обл., или обменяю на машину. 
Цена:  7 000 руб. за сотку. Тел. 49-23-64, 
8-902-339-23-64.

�� участок под ИЖС, с. Ягодное. ул. 
Счастливая, 2, 10 сот. Возможа продажа 
2 уч-к по 5 сот. Столбы вдоль уч-ка, под-
ключение электр-ва 500 руб. СРОЧНО! 
Цена: 400 000 руб. ТОРГ. Тел. 8-902-375-
12-41.

�� участок с. Хрящевка, 21 сот., баня, 
недостроен дом, хозблок, коммуника-
ции проведены-свет, вода. Газ рядом. 
Чистый уч-к. насаждения. Возможна 
рассрочка. Цена 1 500 000 руб.. Тел. 
8-960-842-29-96.

�� УЧАСТОК, Шигонский р-н, п. Улья-
новец, 13 Га, ферма, домик для рабочих, 
баня, скважина 56 м глубиной, эл-во 
15кВт,  до асфальта 70 м. Цена договор-
ная. Тел. 8-9272-69-23-84.

�� Участок с/х назнач. S=1,3–5 Га  
в Самарской Луке, от Севрюкаево 3 
км в сторону СНТ «Ермаковское». Тел. 
8-927-789-94-65.

�� УЧАСТОК, п. Рассвет, с. Васильев-
ка, ул. Вишневая,10 сот. Цена: 500 
000 руб. Тел. 8-927-795-85-49. 

�� СНТ №3 Завода ВЦМ, S=3,8 сот., 
кирп. дом 3х3,5 м+веранда, сарай, 
туалет. Вода сезон., артез., свет-кру-
глый год. Цена 15 000 руб. Тел. 48-70-
79, 8-987-966-36-67.

�� УЧАСТОК, Солнечная поляна, 5 
сот., пустой, можно построить дом 
или дачу. Цена: 500 000 руб. Тел. 
8-917-961-90-59.

�� УЧАСТОК, п. Приморский, 10 
сот., с котлованом под строит-во 
цок этажа, 8-й от Волги. Документы 
и разреш-ия на строит-во готовы. 
Эл-во к счетчику подключено, вода –  
колодец-люк в 2-х метрах от уч-ка. 
Цена договорная. Тел. 8-903-330-68-78.

�� УЧАСТОК с. Ягодное, 32 квартал, 
15 сот. Документы готовы, Пустой. 
Цена: 400 000 руб. Тел. 8927-024-97-06.

�� СНТ «АЙВА», ост. «Куйбышев- 
азот», дом 1-этаж., кирп., 4х4м, вода 
сезон., есть насаждения. Цена: 80 000 
руб. Тел. 40-22-78, 8937-662-97-46.

дачи, участки продам  2  участка под ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески.  

Площадь каждого участка — 3 750 м2

Звоните! 8-927-616-03-00
�� СНТ «БЕРЕГ-2», п. Луначарский, 

5 сот., дом 2 эт.. баня, гараж, погреб, 
насаждения. ухоженная, море 150м. 
Оставляю все-заходи и живи! Тел. 
8987-91-82-500.

�� СНТ «ВИКТОРИЯ», с. Рассвет, дач-
ный участок 5 сот., насаждения. пу-
стой. Цена договорная. Тел. 32-52-58.

�� СНТ «ВИшняки», 6 сот.. домик. 
баня деревянные. Цена договорная. 
Тел. 33-60-08, 8-961-388-25-21.

�� СНТ «Даниловский», есть кир-
пич. дом 1-этаж., баня, сарай с доска-
ми, насаждения, парковка для авто. 
Цена: 500 000 р. Тел. 8-977-343-30-17.

�� СНТ «ЕРМАКОВСКОЕ», 8 соток, 
все насажд., стоит. вагон 3х9 м с при-
стройкой. Тел. 8-987-962-86-78.

�� СНТ «Зеленая даль-1», 25 км. 
от города, участок 8 сот., огорожен 
сеткой, военный вагончик 2,5х3,5м, 
баня-сруб, гараж, беседка. Цена:  
150 000 руб. Торг.Тел. 8-927-613-69-84.

�� СНТ «Зеленая даль-1», уч-к 8 
сот., под дом. Цена: 90 000 руб. ТОРГ. 
Тел. 8964-968-50-27.

�� СНТ «Зеленая даль-1», 8 сот., 
есть времянка, беседка, насаждения. 
Цена: 65 000 руб. Тел. 8-903-332-09-83.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
железный забор, времянка, насажде-
ния плодоносят. Цена: 170 000 руб. 
ТОРГ! Тел. 8-917-134-72-63.

�� СНТ «Зеленовка-прилесье», 
уч-к 6 сот., крайний участок, вода 
питьевая и поливная, свет, нулевой 
цикл, кирп. погреб, насаждения. Цена 
договорная-недорого! Или меняю на 
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